

توافق برای وارد شدن خرمای بیم به بازار بورس

حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی در مورد آخرین اخبار حوزه انتخاباتی خود به خبرنگار خانه ملت گفت: در طی هفته‌های گذشته پروژه‌های خوبی در خصوص درمان و پزشکی با حضور وزیر بهداشت و استاندار در شهرستان فهرج کرمان افتتاح شد، در این دیدار مقرر شد اقدامات خوشایندی در خصوص بیمارستان ریگان صورت پذیرد و همچنین قول احداث بخش ام آر آی بیمارستان دادند. نماینده مردم بم، ریگان، فهرج و نورامشیر در مجلس شورای اسلامی افزود: عملیات اجرای طرح پایگاه امداد و نجات جاده‌ای محور ریگان ایرانشهر با اعتبار حدود ۲ میلیارد تومان در شرق استان کرمان آغاز شده است که این طرح می‌تواند خدمات مهمی در این محور ترانزیتی به مردم ارائه کند.

وی در ادامه به مشکلات زیرساختی در شهر کرمان اشاره کرد و گفت: مشکل آب شامیهدنی بیشتر شهرهای کرمان نیز با حضور مدیران مورد بررسی قرار گرفت و طرح‌های خوبی در حوزه کشاورزی اجرایی شده که باید تکمیل شود مثال آب شرب، برق و تلفن پیگیری‌های لازم صورت گرفته امیدوارم بتوانیم حداقل امکانات رفاهی در کل استان را پوشش دهیم و با پیگیری‌های صورت گرفته بتوانیم حداقل امکانات برای اهالی مردم کرمان مهیا کنیم؛ البته ناگفته نماند انتقال آب خلیج فارس به استان‌های کویری از جمله کرمان مطرح شده بود که در دستور کار قرار گرفته است. نماینده مردم شرق استان کرمان تاکید می‌کند: خرما تولیدی کم در کنار شهرت ملی و ظرفیت صادرات جهانی هم دارد مقرر شده خرما وارد بورس شده بیش از ۲۰۰ هزار تن خرمای مضافتی هم در شرق استان کرمان هر ساله تولید و عرضه می‌شود که با ورود آن به تابلوی بورس امیدوارم این محصول با واسطه و سود کمتر به دست مصرف‌کنندگان برسد. نماینده مردم در مجلس یازدهم خاطر نشان کرد: ورود خرمای مضافتی به بورس می‌تواند گام موثر و مثبتی برای کشاورز و مصرف‌کننده باشد زیرا مصرف‌کننده می‌تواند خرمای مصرفی خود را با واسطه کمتر و با نرخ بهتر و پایین‌تری خریداری کند

فواد حسین به تهران می‌آید

پایگاه خبری میدل ایست نیوز اعلام کرد که وزیر خارجه عراق امروز شنبه ۹ اسفند ماه به تهران سفر خواهد کرد. به گزارش ایسنا، پایگاه خبری میدل ایست نیوز به نقل از یک منبع آگاه اعلام کرد که فواد حسین، وزیر امور خارجه عراق، به تهران سفر خواهد کرد. به گفته این منبع، وزیر امور خارجه عراق برای دومین بار در کمتر از یک ماه گذشته به تهران سفر خواهد کرد. این منبع درباره برنامه دیدارهای فواد حسین و محتوای مذاکراتش با مقامات ایرانی توضیحی ارائه نداد. وزیر امور خارجه عراق در ۴ فوریه جاری در رأس هیاتی دیپلماتیک به تهران سفر کرده و با محمد جواد ظریف، هنمتای ایرانی خود و رئیس جمهوری و دبیر شورای عالی امنیت ملی و چند مقام ایرانی نیز دیدار و گفت‌وگو کرد.

وزیر بهداشت: ویروسی جهشیافته

زودتر بیمار به به سمت مرگ می‌کشاند

دکتر سعید نمکی گفت: خوشبختانه همکاران ما در سراسر کشور، به امور مدیریت و کنترل بیماری کووید ۱۹ مسلط هستند با وجود ویروس جهشیافته انگلیسی که مواردی از آن در قم هم گزارش شده، همکاران ما رصد خانه به خانه دارند و تعداد تست‌ها به سرعت افزایش پیدا کرده و در کل کشور از ۱۰۰ هزار تست در روز عبور می‌کنیم در حالی که این تعداد در ماه‌های گذشته بین ۱۰ تا ۱۲ هزار تست بود.

وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: واکسیناسیون گروه‌های آسیب‌پذیر را با واکسن وارداتی دنبال می‌کنیم. نگرانی ما شعله‌های بیماری در اثر ویروس سرکش جهشیافته است که امیدواریم آن را هم با همان مدلی که در موج‌های قبلی مدیریت کردیم، با همکاری و رعایت بیشتر مردم و مسئولان، بتوانیم مدیریت کنیم. دکتر نمکی همچنین گفت: انگلیس یکی از قوی‌ترین زیرساخت‌های سلامت جهان را دارد و برای بخش سلامت در این شرایط تا ۶ ماه پیش ۲۲ میلیارد پوند و آمریکا نیز ۱۱۱ میلیارد دلار، اختصاص داده‌اند در حالی که ما هنوز از محل یک میلیارد دلار، که مقام معظم رهبری موافقت کردند، شاید تا امروز حداکثر ۶۰ تا ۷۰ درصد آن را گرفته باشیم. وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: تحریم‌ها و فشارهای ظالمانه‌ای بر ما وارد داشتند اما با عنایت خداوند، حمایت، عنایت و هدایت ویژه مقام معظم رهبری و همراهی بخش‌های مختلف جامعه و ویژه روحانیت معزز شیعه با وزارت بهداشت، توانستیم به موفقتی‌های چشمگیری برسیم و ندیدیم که مقام معظم رهبری به تنهایی در یک حسینیة نشستند تا این پیام را به همگان بدهند که رعایت شیوه نامه‌ها، واجب است و همه باید تبعیت کنند. نمکی افزود: ایران علیرغم همه فشارها، قدرشقطه سرفرازانه ایستاده است. دکتر المنظری، مدیر کل دفتر مدیریتانه شرقی سازمان جهانی بهداشت که هفته پیش به ایران سفر کرده بود، اذعان کرد که توفیقات ایران، حیرت‌انگیز است و ایران نشان داده که نه در حد منطقه بلکه در حد جهان می‌تواند الگویی برای مدیریت بیماری کووید ۱۹ باشد. او خاطر نشان کرد: افتخار عظیمی برای ایران است که در ۶۰ روز از یک وارد کننده ماسک، گان و ونتیلیاتور به تولید کننده و بعد صادر کننده تبدیل شدیم و می‌شود در اوج تحریم در عرض ۶۰ روز، تعداد مرگ و میر بیماران را از حدود ۵۰۰ نفر، دو رقمی کرد و این کار با استفاده از تجارت شیوه‌های مدیریت جهانی در دوران دفاع مقدس بود. بنابر اعلام و وزیر بهداشت در خاتمه، گفت: امروز گرفتار نوعی ویروس جهشیافته شده‌ایم و این ویروس در کل کشور در حال چرخش است و دیروز هم گزارش‌هایی از این ویروس در قم به ما رسید. قدرت سربازان این ویروس حدود ۱۰ تا ۱۲ برابر ویروس قبلی است، مدتی که بیمار را به بیمارستان و بخش ICU می‌کشند بجای ۷ تا ۱۰ روز، ۷۲ ساعت است و به شدت هم بیمار را به سمت مرگ و میر می‌برد و بیشتر هم جوانترها را گرفتار می‌کند.

واعظی: نگفتم دولت ارز

راگران کرده است

رئیس دفتر رییس جمهور گفت: در گفت‌وگوی صمیمانه با فعالان بخش خصوصی استان اصفهان، بخشی از عراضیم به دلیل برداشت با انکس ناقص، متأسفانه دچار تحلیل نادرست در فضای رسانه‌ای شد. است. محمود واعظی در تشریح اظهارات خود در جلسه با فعالان بخش خصوصی اصفهان، در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: «گفت‌وگو صمیمانه دیشب با فعالان بخش خصوصی استان اصفهان، بخشی از عراضیم به دلیل برداشت با انکس ناقص، متأسفانه دچار تحلیل نادرست در فضای رسانه‌ای شده است. آنچه در تشریح شرایط بسیار دشوار جنگ اقتصادی در سه سال گذشته در این جلسه بیان شد، ناظر به شدت تحریم‌ها، فشار حداکثری و کم‌کیف محدودیت‌هایی بود که به اقتصاد کشور تحمیل شد و پیامدهای ناہیمنومی همچون افزایش نرخ ارز را به دنبال داشت. بی تردید گرانی ارز در آن مقطع، نتیجه فشارهای تاریخی و کم‌سابقه بر اقتصاد ایران بوده و مقصود بنده نمایان بود که دولت علی‌رغم اینکه معتقد بود قیمت واقعی ارز هرگز و هرگز ۲۵ تا ۲۷ هزار تومان نیست، اما با مقاومت و تحمل تبعات تحمیلی و ظالمانه‌ی تحریم‌ها، کشور را اداره کرده و در برابر اراده‌ی دولت ترامپ برای فروپاشی اقتصاد ایران، ایستاده است.

کاغذ ایران

ذبیح‌الله اعظمی ساردویی عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

رایزنی‌های صادراتی نتیجه ملموسی برای پیاز کاران نداشت



✱

عضو مجمع نمایندگان کرمان: شیوع کرونا عملی بر ترک تحصیل تعدادی از دانش آموزان کرمانی شده که به دلیل نداشتن امکانات تحصیلی آنلاین نظیر گوشی هوشمند، تبلت و پهنا‌ی اینترنت از تحصیل جامانداند. انتظار داریم با توجه به محرومیت‌های منطقه وزارت ارتباطات و آموزش و پرورش توجه ویژه‌ای به استان‌های محروم کشور داشته باشند، ناگفته نماند هنوز در این شهر مدارس کاتکسی و حتی چادری وجود دارد.

خانه ملت

گفت‌وگو

ذبیح‌الله اعظمی ساردویی عضو کمیسیون کشاورزی مجلس در خصوص آخرین اخبار حوزه انتخاباتی خود می‌گوید: پروژه‌های متعددی در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در حسین‌آباد و ساردوینیه جیرفت کرمان کلنگ زنی و افتتاح شد، وزیر کشاورزی و معاونین او از جیرفت و عنبرآباد و شهرستان دیگر در جنوب کرمان بازدید داشتند و از نزدیک در جریان مشکلات مردم قرار گرفتند.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در ادامه تاکید می‌افزاید: جنوب استان کرمان یکی از مناطق مهم به لحاظ کشاورزی است و هر سال نزدیک ۵ میلیون تن محصول تولید می‌شود و اکثر محصولات تولیدی نوبرانه و خارج از فصل است؛ این موضوع به لحاظ استراتژیک برای کشور بسیار اهمیت دارد. سرمایه‌های سابقه‌دیماه منجر شد بسیاری از محصولات کشاورزی از جمله سیب زمینی، پیاز و باغ‌های مرگبات و حتی میوه‌های گلخانه‌ای دچار آسیب شده‌اند، خسارات این سرمزدگی بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.

وی ادامه می‌دهد: در بازدیدی که وزیر کشاورزی همراه معاونین خود از این مناطق داشتند مقرر شد بخشی از

خسارات از طریق مدیریت بحران قسمتی هم توسط سازمان‌های بیمه گر برای باغ‌های که تحت پوشش هستند در نظر گرفته شود تا جبران خسارات این سرما زدگی صورت پذیرد.

حدود ۷/۲ برابر سطح ابلاغیه کشت پیاز فقط در جنوب کرمان

اعظمی ساردویی با اشاره به عمده فعالیت مردم می‌گوید: پروژه‌های متعددی در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در حسین‌آباد و ساردوینیه جیرفت کرمان کلنگ زنی و افتتاح شد، وزیر کشاورزی و معاونین او از جیرفت و عنبرآباد و شهرستان دیگر در جنوب کرمان بازدید داشتند و از نزدیک در جریان مشکلات مردم قرار گرفتند.

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در ادامه تاکید می‌افزاید: جنوب استان کرمان یکی از مناطق مهم به لحاظ کشاورزی است و هر سال نزدیک ۵ میلیون تن محصول تولید می‌شود و اکثر محصولات تولیدی نوبرانه و خارج از فصل است؛ این موضوع به لحاظ استراتژیک برای کشور بسیار اهمیت دارد. سرمایه‌های سابقه‌دیماه منجر شد بسیاری از محصولات کشاورزی از جمله سیب زمینی، پیاز و باغ‌های مرگبات و حتی میوه‌های گلخانه‌ای دچار آسیب شده‌اند، خسارات این سرمزدگی بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.

وی ادامه می‌دهد: در بازدیدی که وزیر کشاورزی همراه معاونین خود از این مناطق داشتند مقرر شد بخشی از



رکورد تاریخ تولید گل گهر شکست

بیشترین تعداد رکورد ماهیانه در تاریخ گل گهر در بهمن ماه ۱۳۹۹ با تعداد ۶ رکورد رقم خورد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، میزان تولید در بهمن ماه ۷۲/۲ میلیون تن بود که نسبت به میانگین ۱۰ ماه ابتدای سال ۱۲ درصد رشد و نسبت به میانگین سال ۹۸ تا رشد ۱۶ درصدی برخوردار شده است. در ۱۰ ماهه ابتدای سال جاری، بیشترین رکورد محقق شده تعداد ۳ رکورد بوده است که در بهمن ماه شاهد کسب ۶ رکورد ماهیانه بوده‌ایم.

لازم به ذکر است، کسب این تعداد رکورد تولید در مدت یک‌ماه، در راستای تأکیدات مدیرعامل جدید شرکت معدنی و صنعتی گل گهر و با زحمات و تلاش‌های مدیران، مشاورین و کارکنان منطقه گل گهر محقق شده است.

پرونده حوادث سراوان، به طور ویژه

در دست رسیدگی است

دادستان نظامی استان سیستان و بلوچستان به دنبال وقوع حوادث اخیر در گنرمرزی با کشور پاکستان، از تشکیل پرونده‌ای در این ارتباط در دادسرای نظامی خیر داد، به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، علیرضا موسایی در نشست که با حضور استاندار، سران طوایف و ریش سفیدان فرماندهان نظامی و انتظامی درباره حوادث اخیر تشکیل شده بود، افزود: درباره حوادث رخ داده در گنر مرزی ششمر شهرستان سراوان، از همان لحظات ابتدایی، پرونده‌ای در دادسرای نظامی استان تشکیل شد که به طور ویژه در دست رسیدگی است. وی خاطر نشان کرد: سازمان قضایی نیروهای مسلح استان سیستان و بلوچستان با رعایت عدالت و انصاف به موضوع رسیدگی می‌کند و قطعاً احقاق حق خواهد شد. موسایی در مورد حمله به پاسگاه گنر مرز اظهار داشت: تعرض مسلحانه به این مرکز انتظامی توسط افراد مسلح و معاندان نیز با حساسیت و دقت لازم و به طور ویژه دنبال خواهد شد. حوادث هفته گذشته در مناطق مرزی به گفته مهدی شمس‌آبادی دادستان عمومی و انقلاب در مرکز سیستان و بلوچستان منجر به شهادت یک مامور و مجروح شدن یکی دیگر از مدافعان امنیت در استان شد.

پیاز هزینه دارد یعنی به ازای نهادهای دائمی، هزینه آب و برق و تمام هزینه بهای تمام شده پیاز به کشاورز پرداخت نمی‌شود و عملاً برای کشاورز به صرفه نیست پیاز برداشت کند.

بررسی مازاد تولیدات کشاورزی کشور در مجلس

وی ادامه می‌دهد: قیمت تمام شده پیاز در کرمان یک هزار تومان در تهران هفت هزار تومان است یعنی ۶ هزار تومان اختلاف خرید پیاز کف مزرعه تا کف بازار است. نکته اینجاست که باید مورد توجه قرار بگیرد، در کمیسیون کشاورزی چندین جلسه در خصوص مازاد تولیدات کشاورزی کشور منجمله جنوب کرمان بحث کرمان داشته‌ایم البته این موضوع از تابستان قابل پیش بینی بود چرا که میزان تولید پیاز در استان از قبل پیش بینی بوده و این باعث ارزانی پیاز در منطقه شده و تا جایی که دولت مقداری از پیاز اهالی این منطقه را خریداری کرد و عمده این محصول باز در انبارها باقی مانده و مقداری از آن در پاییز توزیع شده این مسئله دومینوار ادامه داشته و باعث شد تا محصول پیاز استان کرمان با قیمت نزولی بر روی زمین باقی بماند و همین موضوع پیاز است و مدتی دیگر محصولات کشاورزی در کرمان بویژه جیرفت و عنبرآباد است، این استان ظرفیت تولید ۱۰۰۰ تن بیش از ظرفیت پیش بینی پیاز در کشور است تقریباً بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ تومان هر کیلو می‌دهد: در خصوص مسائل بهداشتی و درمانی در

اعظمی ساردویی تاکید می‌کند: بیش از ۷۰ درصد مردم کرمان به کشاورزی مشغول هستند و بیشتر محصولات تولیدی نوبرانه در زمستان و خارج از فصل است و دغدغه اصلی بنده به عنوان نماینده بیشتر همین موضوع است بی توجهی به کشاورزان این منطقه باعث مهاجرت اهالی به حاشیه شهرهای می‌شود. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس یازدهم ادامه می‌دهد: در خصوص مسائل بهداشتی و درمانی در



۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را دربارہ این صفحه می‌خوانیم

ادعای رویترز مبنی بر تهدید ایران در پی تلاش ضد ایرانی آمریکا در جلسه شورای حکام

جلسه شورای حکام

رویترز در خبری مدعی شده به نامهای از جمهوری اسلامی ایران دست یافته که در آن تهران اقدام آمریکا مبنی بر پیشبرد موضع ضد ایرانی در جلسه آتی شورای حکام را "ویران گر" توصیف کرده و آن را پایانی بر "تفاهم مشترک ایران و آژانس اتمی" دانسته است.

به گزارش ایسنا، به نقل از رویترز، جمهوری اسلامی ایران این هفته همکاری‌های خود با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را کاهش داد و به تدابیر نظارتی اضافی که ذیل توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ با قدرت‌های جهان اعمال شده بودند پایان داد. ایالات متحده در نامهای به اعضای شورای حکام پیش از نشست فصلی هفته آینده خواستار قطعنامه‌ای شد که در آن "شورای حکام نگرانی عمیقی خود نسبت به همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ابراز می‌کند". این نامه که به دست رویترز رسیده است از شورای حکام می‌خواست که ایران را به معکوس کردن تخطی‌هایش فرایخواند و از جمهوری اسلامی بخواهد که با آژانس اتمی همکاری داشته باشد تا توضیحاتی در خصوص چگونگی پیدا شدن ذرات اورانیوم در سایت‌های قدیمی و اعلام نشده ارائه دهد.

این خبر گزار می‌شد: ایران نیز در نامهای که به دیگر کشورها فرستاده و به دست رویترز رسیده است، نوشته است، ایران چنین اقدامی را «ویرانگر قلمداد می‌کند و آن را به منزله پایان تفاهم مشترک آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و ایران در تاریخ ۲۱ فوریه ۲۰۲۱ می‌بندارد. به‌الغای رویترز، ایران در نامه خود اشاره را در رابطه با برجام ایجاد می‌کند "افزود که آلمان، انگلیس، فرانسه و آمریکا برنامه‌های خود را در خصوص این قطعنامه فاش کرده‌اند.

مردم مطمئن باشند

شیوه‌نامه‌های بهداشتی

در تاسیسات گردشگری رعایت می‌شود

کمتر از ۲۰ روز به تعطیلات نوروزی سال ۱۴۰۰ باقی مانده است و سفرهای این دوره در تعطیلات در صورت تشدید نشدن وضعیت همه‌گیری ویروس کرونا و با هماهنگی ستاد ملی مقابله با کرونا به صورت کنترل شده و برنامه‌ریزی شده، امکان پذیر خواهد بود؛ به موجب مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، با پیش‌شرط عدم تشدید شیوع ویروس، و سفرهای نوروزی با کنترل، نظارت و در راستای ایجاد نشاط اجتماعی انجام می‌شود؛ این سفرها در چارچوب تورهای برنامه‌ریزی شده از طریق دفاتر خدمات مسافرتی دارای مجوز و تحت نظر وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی امکان پذیر خواهد بود. دولتی تیموری با اشاره به مذاکرات و موافقت‌های مشروط ستاد ملی مقابله با کرونا، تصریح کرد: مقرر شده در صورتی که شرایط فراهم شود سفرهای نوروزی به صورت محدود و کنترل شده انجام گیرد، در نوروز ۱۴۰۰ فقط سفرهای از پیش برنامه‌ریزی شده توسط گردشگران انجام خواهد شد.

معاون گردشگری کشور تصریح کرد: در یک مدل، گردشگران باید حتماً از طریق دفاتر و شرکت‌های خدمات گردشگری برای سفر اقدام و برنامه‌ریزی کنند، و این دفاتر توجیه شده‌اند که باید همه مسائل و موارد در این روش را به صورت دقیق، بررسی و کنترل کنند؛ در مدل دیگر سفرهایی انجام می‌شود که گردشگران خودشان از قبل محل اقامت خود را در مراکز اقامتی (دارای مجوز و آزارز تخانه) در مقصد رزرو و ثبت کرده‌اند. تیموری با تاکید بر ضرورت آماده‌سازی و ایمن‌سازی بهداشتی تاسیسات گردشگری برای سفرهای نوروز ۱۴۰۰، گفت: باید شیوه نامه‌های بهداشتی کرونا در حین سفر به گردشگران و فعالان صنعت گردشگری آموزش داده شود و تجارب مقابله با ویروس و مهار آن به اشتراک گذاشته شود تا بیشتر از این صنعت گردشگری به ورطه رکود و خسارت فرو نرود. وی با بیان اینکه ظاهراً کرونا تصمیم‌نارده این زودی سایه سنگین از آزار سر صنعت گردشگری بردارد، اظهار داشت: آموزش شیوه نامه‌های بهداشتی به همه بخش‌ها و تاسیسات مرتبط به صنعت گردشگری ابلاغ شده است تا آمادگی‌های اولیه و لازم برای سفر هوشمندانه کنترل شده، محدود و برنامه‌ریزی شده در نوروز ۱۴۰۰ فراهم شود، مردم هم از همان مجاری که به صورت فنی و حرفه‌ای برای سفرهای نوروزی اعلام شده است، سفرهای خود را بر برنامه‌ریزی، کنترل و مدیریت کنند.

نرخ فرسودگی بیمارستان‌ها

به زیر ۴۰ درصد رسید

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی وزارت بهداشت در تشریح توسعه زیرساخت‌های نظام سلامت، گفت: عمر ساختمان‌ها از حدود ۲۴ سال به حدود ۱۰ سال رسیده، نرخ فرسودگی بیمارستان‌ها از ۵۳ درصد به زیر ۴۰ درصد رسیده است و ۹۴ درصد بیمارستان‌هایی که فرسودگی داشتند و نیاز به بازسازی داشته‌و در برابر بلا مقاومت لازم را نداشتند، عمدتاً شناسایی شده و مشکلاتشان به میزان زیادی رفع شده است. به گزارش ایسنا، دکتر سید کاملاً تقوی نژاد در مراسمی در حاشیه بازدید از پروژه و به اتمام مهدی کلینیک تهران که با حضور دکتر نهایندیان، معاون اقتصادی ریاست جمهوری انجام شد، با اشاره به مسیری که برای ساخت این پروژه طی شد، گفت: پروژه مهدی کلینیک در اواسط کار با پیچیدگی‌هایی همراه شد که ما با دستور دکتر محمدی رود کرده و با کمک سایر دوستان ساماندهی‌های لازم را ایجاد کردیم. وی همچنین از اتمام ۲۸۰ پروژه درمانی و ۱۱۰۰ پروژه بهداشتی در کشور تا تیرماه ۱۴۰۰ خبر داد و تصریح کرد: با تصافا در سال‌های اخیر وعده دولت در اینکه سلامت مردم اولویت درجه یک کشور شود تحقق یافته است

انتخاب دکتر اسماعیلی به عنوان مجری دهکده خرما می



معاون هماهنگی اموراتصادی
 استانداری کرمان گفت: دکتر بابک اسماعیلی معین بخش دهبکری و مدیر عامل مجتمع معدنی و فرآوری روی خان خاتون به عنوان مجری و سرمایه گذار دهکده خرما معرفی شد.

عملیات فرآوری و بسته بندی لحاظ گردیده است. به گفته او خرما تولیدی در این طرح کاملاً قابل عرضه در کشورهای پیشرفته خواهد بود و از قیمت مناسب نیز برخوردار خواهد گردید. معین اقتصادی بخش دهبکری فقدان یک برنامه جامع و مدون صادراتی، نبود تشکلهای فعال خرما، فعال نبودن رایزنهای اقتصادی در بازارهای بین‌المللی، پیچیدگی و تعدد کانالهای بازاریابی داخلی خرما، عدم نظارت در این عرصه و در نهایت نبود مرکز هماهنگی و مدیریت صادرات خرما را از چالش‌های مهم و عمده این صنعت در کشور دانست. به گفته او تنها راه حفظ جایگاه تولید و صادرات خرما ایرانی، توجه به تمامی حلقه‌های تولید، آموزش، بسته‌بندی، ایجاد صنایع تبدیلی، بازاریابی و صادرات است. اسماعیلی می گوید به دنبال ایجاد یک برند جهانی برای خرما استان کرمان هستیم. گفتنی است مجتمع معدنی و فرآوری روی خان خاتون به مدیریت بابک اسماعیلی در حال حاضر با تعداد ۱۶۰ نفر نیروی کار بومی منطقه مشغول فعالیت است همچنین با توسعه و پیشرفت کار و احداث کارخانه تولید شمش روی و راه اندازی این کارخانه تعداد ۷۰ نفر نیرو نیز اشتغال جدید ایجاد خواهد کرد. بابک اسماعیلی نیز به عنوان معین اقتصادی بخش دهبکری انتخاب شده است که گسترش شغل و توانمندسازی افراد محلی با ایجاد تعاونی و فروش محصولات لبنی منطقه را از جمله اولویتهای فعالیت این مجموعه در بخش دهبکری شهرستان بم دانست.

خواهد شد. این طرح نیز از طریق وزارتخانه صورت گرفته است. فرماندار بم تاکید کرد: محصول خرما در حال حاضر با توجه به کارهایی که در زمینه مکانیزه نمودن داشت، برداشت و بسته‌بندی و همچنین تقویت و راه اندازی صنایع جانبی آن انجام شده است از توان صادراتی بالایی برخوردار است. هادی شهبورپور ادامه داد: کار گروههای متعددی در سطح کشور در معاونت روستایی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان مدیریت برگزار گردیده و مقرر گردید اعتبارات این طرح به صورت ملی و از محل اعتبارات خارج از استان در اختیار سرمایه‌گذاران قرار گیرد. او افزود: در بحث سرمایه‌گذاری نیز دکتر اسماعیلی معین اقتصادی بخش گردشگری دهبکری به‌عنوان سرمایه گذاری دهکده خرما معرفی شده است. فرماندار بم تاکید کرد: با راه‌اندازی دهکده خرما، شرق استان کرمان می تواند قطب صادرات خرما را تحت پوشش قرار دهد و با توجه به اینکه قوانین دست و پاگیر، سرمایه گذار را مأیوس می کند تقاضا داریم در فرآیند کار به سرمایه گذاران کمک شود. هادی شهبورپور ادامه داد: از آن جا که محل در نظر گرفته شده برای بسته‌بندی و فرآوری خرما به محل تولید نهاده‌های آن نزدیک بوده و امکان تهیه نهاده در درجه اول از بازار منطقه فراهم می‌شود این مزیت باعث کاهش چشمگیر هزینه‌های حمل‌ونقل خواهد شد. او می گوید: بکارگیری ۱۷۹ نفر به صورت مستقیم در طرح پیش بینی شده که با توجه به عملیات گسترده‌ای که در زمینه تولید خرما، حمل‌ونقل، صنایع جانبی و غیره صورت خواهد گرفت اشتغال جانبی نسبتاً بالایی ایجاد

خواهد شد. این طرح نیز از طریق وزارتخانه صورت گرفته است. فرماندار بم تاکید کرد: محصول خرما در حال حاضر با توجه به کارهایی که در زمینه مکانیزه نمودن داشت، برداشت و بسته‌بندی و همچنین تقویت و راه اندازی صنایع جانبی آن انجام شده است از توان صادراتی بالایی برخوردار است. هادی شهبورپور ادامه داد: کار گروههای متعددی در سطح کشور در معاونت روستایی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان مدیریت برگزار گردیده و مقرر گردید اعتبارات این طرح به صورت ملی و از محل اعتبارات خارج از استان در اختیار سرمایه‌گذاران قرار گیرد. او افزود: در بحث سرمایه‌گذاری نیز دکتر اسماعیلی معین اقتصادی بخش گردشگری دهبکری به‌عنوان سرمایه گذاری دهکده خرما معرفی شده است. فرماندار بم تاکید کرد: با راه‌اندازی دهکده خرما، شرق استان کرمان می تواند قطب صادرات خرما را تحت پوشش قرار دهد و با توجه به اینکه قوانین دست و پاگیر، سرمایه گذار را مأیوس می کند تقاضا داریم در فرآیند کار به سرمایه گذاران کمک شود. هادی شهبورپور ادامه داد: از آن جا که محل در نظر گرفته شده برای بسته‌بندی و فرآوری خرما به محل تولید نهاده‌های آن نزدیک بوده و امکان تهیه نهاده در درجه اول از بازار منطقه فراهم می‌شود این مزیت باعث کاهش چشمگیر هزینه‌های حمل‌ونقل خواهد شد. او می گوید: بکارگیری ۱۷۹ نفر به صورت مستقیم در طرح پیش بینی شده که با توجه به عملیات گسترده‌ای که در زمینه تولید خرما، حمل‌ونقل، صنایع جانبی و غیره صورت خواهد گرفت اشتغال جانبی نسبتاً بالایی ایجاد

به گزارش کاغذوطن دکتر مهرابی معاون هماهنگی اموراتصادی استانداری کرمان در نشست کارگروه کمیته استانی تسهیلات روستایی افزود: دستگاہهای اجرایی تمام توان و تلاش خود را در راستای ارتقای جایگاه خرما می‌مضافتی بم و راه‌اندازی دهکده خرما در این شهرستان به کار گیرند. حسین مهرابی بیان کرد: مقرر شد برای راه‌اندازی هر چه بهتر و سریعتر طرح دهکده خرما، بابک اسماعیلی معین اقتصادی بخش دهبکری به عنوان مجری و سرمایه گذار طرح دهکده خرما معرفی شود. به گفته او بانک عامل صندوق کارآفرینی امید اهدای تسهیلات این طرح را برعهده گرفته‌است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان گفت: در این طرح توجیهی ۲ واحد ۴۰ هزار تنی نگهداری خرما با وجود مشاور و دکتر اسماعیلی به عنوان سرمایه گذار بخش خصوصی راه‌اندازی خواهد شد. او می‌گوید: با ایجاد شرکت تعاونی بقیه سرمایه‌گذاران نیز در طرح احداث دهکده خرما در بم فعالیت خواهند کرد.



دهکده خرما، قطب صادرات قرار می‌دهد

شهبورپور فرماندار بم نیز گفت: امروزه صادرات کالا از شاخص‌های مهم توسعه‌یافتگی در کشورهای پیشرفته به حساب می‌آید. هادی شهبورپور بیان کرد: خرما یکی از محصولات مهم کشاورزی است که این محصول سالانه در شرق استان کرمان حدود ۲۰۰ هزار تن تولید می‌شود. او خاطر نشان کرد: طرح دهکده خرما یک بحث ملی است که از سه سال قبل آغاز شده و بررسی و تامین اعتبار

کافه کتاب

مستند «کودتای ۵۳» به عنوان یکی از ۲۶۶ فیلم واجد شرایط رقابت در شاخه بهترین فیلم نود و سومین دوره جوایز سینمایی اسکار معرفی شد. اسامی نامزد های نهایی ۲۵ اسفند اعلام خواهند شد

اتفاق

آلبوم مشترک «هواج نوی ایران» با حضور هنرمندانی همچون رضا والی، نادر مشایخی، روزبه رفیعی و علی کرچی در ساختار موسیقی کلاسیک ساخته شده است.

دیالوگ

انیمیشن soul - اروح نگران نباش اینجا همیشه روح کسی رو خورد کنی. زندگی روی زمین برای این کاره

فیلم

نزدیکتر
 که فیلمی به کارگردانی مصطفی احمدی، نویسندگی بهرام توکلی و هستی بروشتنی و تهیه‌کنندگی سپهر سیفی محصول سال ۱۳۹۳ میباشد.

شعر محلی

بکن ورسون روپاری نگاهی
 شما که پشت کوم بی گناهی
 زمین مثل گنجن مو کج کشت
 ولی وید درو هج غیر آهی
 شاعر: اسماعیل خانه گیر

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

| موضوع مناقصه | مناقصه واگذاری امور صنعتی سازی سلف دانشجویی (خرید، نصب تجهیزات و آموزش کارکنان) |
|---|---|
| دستگاه مناقصه گزار | دانشگاه علوم پزشکی کرمان |
| شماره مناقصه: | ۱۴/۲۶/۱۷/۹۹ |
| موضوع مناقصه | مناقصه واگذاری امور صنعتی سازی سلف دانشجویی (خرید، نصب تجهیزات و آموزش کارکنان) |
| دریافت اسناد: | دریافت اسناد |
| بازرود یکساله (ریال) | ۴۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال |
| تضمین شرکت در مناقصه (ریال) | ۲۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال |
| آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادها در سامانه ستاد ایران | تا ساعت ۱۴:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۵ |
| بازگشایی پیشنهادها | از ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۲۶ |
| ضمناً جلسه توجیهی در ساعت ۱۱:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۹ در محل معاونت دانشجویی و فرهنگی برگزار خواهد شد. | |
| محل تسلیم فاکت یاک الف (تضمین شرکت در مناقصه): کرمان - ابتدای جاده هفت یاغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست | |
| (هنر زنه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.) | |

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

کافه کتاب

نیمه تاریک وجود
 عصیبت ها، تناقض ها، خشم ها و عشق ها و احساسات آدمی، بدون دانستن دلیل و ریشه ی آنها، به رشد آدمی چه کمکی خواهد کرد؟ چرا ناگهان خود را در وادی می‌یابیم که از آن هراس داشته ایم و رفتاری از ما سر میزند که پیشتر به مذمت آن پرداخته بودیم؟
 خانم "دبی فورد" در کتاب "نیمه ی تاریک وجود" به این موضوع میرود از د که چطور خود را در آینه ی خودمان بشناسیم و از سایه ی خود غافل نشویم. شاید برای تان سؤال باشد که سایه چیست؟ و چگونه به وجود می‌آید؟ سایه کوله‌باری نامرئی است که ما آن را حمل می‌کنیم و همچنان که بزرگ می‌شویم، تمام جنبه‌هایی را که برای ما، دوستان و خویشاوندان مان قابل پذیرش نیستند، در آن جای می‌دهیم
 دبی فورد می گوید ما همواره در باره آنچه سایه درون ماست و قصد مخفی کردنش را داریم، فراقکتی میکنیم و انرا به دیگران نسبت می‌دهیم. او همچنین می گوید کشف سایه‌ها علاوه بر آرامشی که برای مان در پی دارد، ما را از قضاوت کردن دیگران هم با می‌دارد، چون می‌دانیم هر آنچه به دیگران نسبت می‌دهیم در درون خود ما هم هست.

کافه کتاب

هیجی شهید و تمیزی تو نابو
 وئی مو آ عزیز تو نابو
 درستین شاهونی شاه مگونن
 ولی مثل خنیزی تو نابو
 شاعر: نجات بخشی